12/9//2019 

Tiếp tục tạm giam bị cáo trong thời hạn 45 ngày tính từ ngày tuyên án để 

đảm bảo việc thi hành án. 

[3] Vật chứng vụ án: Áp dụng  điều 106 của Bộ luật tố tụng hình sự năm 

2015 sửa đổi bổ sung năm 2017: 

Tịch thu sung công quỹ nhà nước 1.500USD ( Một ngàn năm trăm) 

Trả cho bị cáo Lý Trường Giang: số tiến 10.577.000đ ( Mười triệu, năm 

trăm bảy mươi bảy ngàn), 01 bóp da màu nâu, 01 thể nhựa màu xanh có chữ 

mobifone (4G), 01 thẻ nhựa màu đen có chữ Exciter Sport, 04 tờ giấy màu trắng có 

ghi các số tự nhiên, 01 đồng hồ kim loại màu vàng, 01 dây đeo cổ màu đen xung 

quanh có các đoạn kim loại màu vàng, 01 vòng đeo tay chuỗi hạt có hình con tỳ